
14th - 16th September 2013

2013

 Pl.   Num   UCI Code         Rider  Pl.   Num   UCI Code         Rider  Pl.   Num   UCI Code         Rider  Pl.   Num   UCI Code         Rider TimeTimeTimeTimeTeam Team Team Team BehindBehindBehindBehind

Results  Stage 3: 116km Road race / リザルトリザルトリザルトリザルト  第第第第3ステージステージステージステージ 116kmロードレースロードレースロードレースロードレース

16 Sep 2013
COMMUNIQUE No.6-1-1

Avg Speed of Winner: 41.0km/h

Number of km: 113.9km

YAMAMOTO, Genki/山本 元喜JPN19911119821 2:46'36" 0"鹿屋体育大学KAN - JPN

UCHIMA, Kohei/内間 康平JPN19881108752 2:46'44" 8"チームNIPPO - DE ROSAPPO - JPN

FUKUSHIMA, Shinichi/福島 晋一JPN19710913713 2:47'08" 32"チームNIPPO - DE ROSAPPO - JPN

IKEBE, Sota/池部 壮太JPN1992123154 2:47'11" 35"マトリックスパワータグMTR - JPN

PRETE Joshua/ﾌﾟﾘｰﾄ ｼﾞｮｼｭｱAUS199108171435 2:47'16" 40"チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS

NAKANE, Hideto/中根 英登JPN19900502736 2:47'41" 1'05"チームNIPPO - DE ROSAPPO - JPN

IINO, Tomoyuki/飯野 智行JPN19891005147 2:47'41" 1'05"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

NISHIMURA, Hiroki/西村 大輝JPN19941020348 2:47'41" 1'05"シマノレーシングチームSMN - JPN

VICENTE Jose/ｳﾞｨｾﾝﾃ ﾎｾESP19851222639 2:47'41" 1'05"チーム右京UKO - JPN

GARCIA Vicente/ガルシア ヴィセンテESP19880919310 2:47'41" 1'05"マトリックスパワータグMTR - JPN

CECCHIN Alberto/チエッキン アルベルトITA198908087211 2:47'41" 1'05"チームNIPPO - DE ROSAPPO - JPN

WILLIAM Marc/ｳｨﾘｱﾑ ﾏｰｸAUS1984051014512 2:47'41" 1'05"チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS

LEBAS Thomas/ルバ トマFRA198512142213 2:47'47" 1'11"ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

ITO, Masakazu/伊藤 雅和JPN198806129214 2:47'51" 1'15"愛三工業レーシングチームAIS - JPN

KUBOKI, Kazushige/窪木 一茂JPN19890606215 2:47'54" 1'18"マトリックスパワータグMTR - JPN

MONIER Damien/モニエ ダミアンFRA198208272516 2:47'58" 1'22"ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

ANDERSON John/ｱﾝﾀﾞｰｿﾝ ｼﾞｮﾝAUS1987060214117 2:48'07" 1'31"チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS

RABOU Thomas/ﾗﾎﾞ ﾄｰﾏｽNED1983121211318 2:48'17" 1'41"OCBCシンガポールコンチネンタルサイクリングTSI - SIN

NAKAJIMA, Yasuharu/中島 康晴JPN198412279519 2:48'20" 1'44"愛三工業レーシングチームAIS - JPN

YOSHIDA, Hayato/吉田 隼人JPN198905193320 2:48'20" 1'44"シマノレーシングチームSMN - JPN

PINIZZOTTO Leonardo/ピ二ツォット レオナルドITA198608147421 2:48'41" 2'05"チームNIPPO - DE ROSAPPO - JPN

HIRATSUKA, Yoshimitsu/平塚 吉光JPN198811139322 2:48'43" 2'07"愛三工業レーシングチームAIS - JPN

Tokuda, Suguru/徳田 優JPN199405318423 2:48'47" 2'11"鹿屋体育大学KAN - JPN

JUEL Kristian/ｼﾞｭｴﾙ ｸﾘｽﾃｨｱﾝDEN1992020514424 2:49'13" 2'37"チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS

TONSHO, Tetsuro/頓所 哲郎JPN1987031018325 2:49'13" 2'37"湘南ベルマーレSHO - JPN

FUKUHARA, Masaru/普久原 奨JPN198110151226 2:49'15" 2'39"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

VALSECCHI Flavio/ｳﾞｧﾙｾｯﾁ ﾌﾗｳﾞｨｵITA1989122410427 2:50'08" 3'32"ヴェロクラブ メンドリシオVCM - SUI

KIMORI, Nozomu/木守 望JPN198902019428 2:50'08" 3'32"愛三工業レーシングチームAIS - JPN

WIESIAK Mariusz/ウ゛ィズィアック マリウスPOL19810401129 2:50'08" 3'32"マトリックスパワータグMTR - JPN

KUROEDA, Shiki/黒枝 士揮JPN199201088130 2:50'08" 3'32"鹿屋体育大学KAN - JPN

HATANAKA, Yusuke/畑中 勇介JPN198506213131 2:50'08" 3'32"シマノレーシングチームSMN - JPN

YOSHIDA, Yuto/吉田 悠人JPN199412184432 2:50'11" 3'35"日本大学NIH - JPN

AMEMIYA, Masaki/雨宮 正樹JPN199109184333 2:50'22" 3'46"日本大学NIH - JPN

Doi, Yukihiro/土井 雪広JPN198309186234 2:50'22" 3'46"チーム右京UKO - JPN

NISHITANI, Taiji/西谷 泰治JPN198102019135 2:50'22" 3'46"愛三工業レーシングチームAIS - JPN

ENDO, Sekiho/遠藤 績穂JPN198110195236 2:50'28" 3'52"Ｃ プロジェクトCPR - JPN

YAMAMOTO, Kazuhiro/山本 和弘JPN198210155337 2:50'28" 3'52"Ｃ プロジェクトCPR - JPN

NAKAMURA, Makoto/中村 誠JPN198301121338 2:50'28" 3'52"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

MAZUKI Nur Amirull Fakhruddin/ﾅｽﾞｷ ﾇﾙ ｱﾐﾙﾙ ﾌｧｸﾙﾃﾞｨﾝMAS1992012413239 2:50'31" 3'55"トレンガヌサイクリングチームTSG - MAS

SCHNYDER Lars/ｼｭﾅｲﾀﾞｰ ﾗｰｽSUI1993040910340 2:50'33" 3'57"ヴェロクラブ メンドリシオVCM - SUI

BEER Oliver/ﾋﾞｱ ｵﾘｳﾞｧｰSUI1990101810241 2:50'35" 3'59"ヴェロクラブ メンドリシオVCM - SUI

LOH Sea Keong/ﾛｰ ｼｰｷｮﾝMAS1986110211542 2:50'35" 3'59"OCBCシンガポールコンチネンタルサイクリングTSI - SIN

LOW Jiwen/ﾛｳ ｼﾞｳｪﾝSIN1989102711443 2:50'35" 3'59"OCBCシンガポールコンチネンタルサイクリングTSI - SIN

KANOU, Tomoya/狩野 智也JPN197307146444 2:50'35" 3'59"チーム右京UKO - JPN

MAWATARI, Shinya/馬渡 伸弥JPN199406258545 2:50'40" 4'04"鹿屋体育大学KAN - JPN

EVANS Karl/ｴｳﾞｧﾝｽ ｶｰﾙAUS1986062814246 2:50'40" 4'04"チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS

KOISHI, Yuma/小石 祐馬JPN1993091515247 2:50'45" 4'09"コルバ・スペラーノハムCMD - BEL

URA, Yuki/浦 佑樹JPN1993082519148 2:50'51" 4'15"東京大学TOK - JPN

SUZUKI, Shinri/鈴木 真理JPN197412251149 2:51'08" 4'32"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

KREMER Aron/ｸﾚﾏｰ ｱｰﾛﾝNED1989050415450 2:51'40" 5'04"コルバ・スペラーノハムCMD - BEL

MOWATT James/ﾓﾜｯﾄ ｼﾞｪｰﾑｽAUS1990052815551 2:51'42" 5'06"コルバ・スペラーノハムCMD - BEL

HATSUYAMA, Sho/初山 翔JPN198808172452 2:51'46" 5'10"ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

HO Junrong/ﾎｰ ｼﾞｭﾝﾛﾝSIN1990082811153 2:51'49" 5'13"OCBCシンガポールコンチネンタルサイクリングTSI - SIN



14th - 16th September 2013

2013

 Pl.   Num   UCI Code         Rider  Pl.   Num   UCI Code         Rider  Pl.   Num   UCI Code         Rider  Pl.   Num   UCI Code         Rider TimeTimeTimeTimeTeam Team Team Team BehindBehindBehindBehind

Results  Stage 3: 116km Road race / リザルトリザルトリザルトリザルト  第第第第3ステージステージステージステージ 116kmロードレースロードレースロードレースロードレース

16 Sep 2013
COMMUNIQUE No.6-1-2

Avg Speed of Winner: 41.0km/h

Number of km: 113.9km

YASUHARA, Daiki/安原 大貴JPN19910812454 2:51'49" 5'13"マトリックスパワータグMTR - JPN

BARLOCHER Remo/ﾊﾞｰﾛﾁｬｰ ﾚﾓSUI1992090310155 2:51'52" 5'16"ヴェロクラブ メンドリシオVCM - SUI

BADILATTI Matteo/ﾊﾞﾃﾞｨﾗｯﾃｨ ﾏｯﾃｵSUI1992073010556 2:51'52" 5'16"ヴェロクラブ メンドリシオVCM - SUI

ITAMI, Kenji/伊丹 健治JPN198809152357 2:51'56" 5'20"ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

SAWADA, Kensho/澤田 賢匠JPN198905025558 2:52'07" 5'31"Ｃ プロジェクトCPR - JPN

SUZUKI, Yuzuru/鈴木 譲JPN198511063259 2:52'15" 5'39"シマノレーシングチームSMN - JPN

ISHIHARA, Yuya/石原 裕也JPN1992041712260 2:53'01" 6'25"順天堂大学JUN - JPN

TAKENOUCHI, Yu/竹之内 悠JPN1988090115161 2:54'25" 7'49"コルバ・スペラーノハムCMD - BEL

Irisa, Naoki/入佐 直希JPN199401058362 2:54'27" 7'51"鹿屋体育大学KAN - JPN

GUNJI, Masaki/郡司 昌紀JPN199007191563 2:54'33" 7'57"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

NAGATA, Yuki/永田 友貴JPN1990060117364 2:54'51" 8'15"北海道地域選抜HKS - JPN

TOGAO, Taichi/栂尾 大知JPN1985021716265 2:55'09" 8'33"シエルヴォ奈良サイクリングチームCRV - JPN

GOH Choon Huat/ｺﾞｳ ﾁｭｰﾝ ﾌｧﾄSIN1990121411266 2:55'53" 9'17"OCBCシンガポールコンチネンタルサイクリングTSI - SIN

OBA, Masatoshi/大場 政登志JPN198807025467 2:58'11" 11'35"Ｃ プロジェクトCPR - JPN

MIWA, Toshifumi/三輪 俊史JPN1984073117168 2:58'12" 11'36"北海道地域選抜HKS - JPN

TSUJI, Yoshimitsu/辻 善光JPN1984081118269 2:58'18" 11'42"湘南ベルマーレSHO - JPN

OKUBO, Jin/大久保 陣JPN198810086570 2:58'18" 11'42"チーム右京UKO - JPN

ABE, Takayuki/阿部 嵩之JPN198606126171 2:58'18" 11'42"チーム右京UKO - JPN

YAMAGATA, Kenichiro/山形 研一郎JPN19771214195- DNF東京大学TOK - JPN

BARKHOUSE Brian/ﾊﾞｰｸﾊｳｽ ﾌﾞﾗｲｱﾝJPN19701008172- DNS北海道地域選抜HKS - JPN

Number of starters: 72 Riders finishing after deadline: 0 Riders abandoning the race: 1

Panel of Commissaires



14th - 16th September 2013

2013

General Individual Time Classification  After Stage 3 / 個人総合順位個人総合順位個人総合順位個人総合順位 第第第第3ステージステージステージステージ

Pl.   Num    UCI Code     Rider Team Stage 3 Bonus Pnl Total  Behind 

16 Sep 2013
COMMUNIQUE No.6-2-1

Avg Speed: 39.2km/h

Total Distance: 419.90km

FRA19851214221 10:42'29" 0'00"2:47'47"   LEBAS Thomas/ルバ トマ ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

FRA19820827252 10:42'54" 0'25"2:47'58"   MONIER Damien/モニエ ダミアン ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

AUS199108171433 10:43'20" 0'51"2:47'16"  3"PRETE Joshua/ﾌﾟﾘｰﾄ ｼﾞｮｼｭｱ チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS

ESP1988091934 10:43'21" 0'52"2:47'41"   GARCIA Vicente/ガルシア ヴィセンテ マトリックスパワータグMTR - JPN

ESP19851222635 10:43'27" 0'58"2:47'41"   VICENTE Jose/ｳﾞｨｾﾝﾃ ﾎｾ チーム右京UKO - JPN

JPN19900502736 10:43'40" 1'11"2:47'41"   NAKANE, Hideto/中根 英登 チームNIPPO - DE ROSAPPO - JPN

AUS198706021417 10:44'02" 1'33"2:48'07"   ANDERSON John/ｱﾝﾀﾞｰｿﾝ ｼﾞｮﾝ チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS

ITA19860814748 10:44'15" 1'46"2:48'41"   PINIZZOTTO Leonardo/ピ二ツォット レオナルド チームNIPPO - DE ROSAPPO - JPN

JPN19941020349 10:44'22" 1'53"2:47'41"   NISHIMURA, Hiroki/西村 大輝 シマノレーシングチームSMN - JPN

ITA198908087210 10:44'37" 2'08"2:47'41"   CECCHIN Alberto/チエッキン アルベルト チームNIPPO - DE ROSAPPO - JPN

JPN19890606211 10:44'42" 2'13"2:47'54"   KUBOKI, Kazushige/窪木 一茂 マトリックスパワータグMTR - JPN

AUS1984051014512 10:44'57" 2'28"2:47'41"   WILLIAM Marc/ｳｨﾘｱﾑ ﾏｰｸ チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS

JPN198910051413 10:45'11" 2'42"2:47'41"   IINO, Tomoyuki/飯野 智行 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

NED1983121211314 10:45'29" 3'00"2:48'17"   RABOU Thomas/ﾗﾎﾞ ﾄｰﾏｽ OCBCシンガポールコンチネンタルサイクリングTSI - SIN

JPN198806129215 10:45'42" 3'13"2:47'51"   ITO, Masakazu/伊藤 雅和 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

JPN198811139316 10:46'21" 3'52"2:48'43"   HIRATSUKA, Yoshimitsu/平塚 吉光 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

DEN1992020514417 10:47'31" 5'02"2:49'13"   JUEL Kristian/ｼﾞｭｴﾙ ｸﾘｽﾃｨｱﾝ チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS

JPN1987031018318 10:47'35" 5'06"2:49'13"   TONSHO, Tetsuro/頓所 哲郎 湘南ベルマーレSHO - JPN

JPN198808172419 10:48'02" 5'33"2:51'46"   HATSUYAMA, Sho/初山 翔 ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

POL19810401120 10:48'04" 5'35"2:50'08"   WIESIAK Mariusz/ウ゛ィズィアック マリウス マトリックスパワータグMTR - JPN

JPN198809152321 10:48'13" 5'44"2:51'56"   ITAMI, Kenji/伊丹 健治 ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

JPN199201088122 10:48'14" 5'45"2:50'08"   KUROEDA, Shiki/黒枝 士揮 鹿屋体育大学KAN - JPN

JPN198506213123 10:48'19" 5'50"2:50'08"   HATANAKA, Yusuke/畑中 勇介 シマノレーシングチームSMN - JPN

JPN197109137124 10:50'03" 7'34"2:47'08"  4"FUKUSHIMA, Shinichi/福島 晋一 チームNIPPO - DE ROSAPPO - JPN

SIN1989102711425 10:50'25" 7'56"2:50'35"   LOW Jiwen/ﾛｳ ｼﾞｳｪﾝ OCBCシンガポールコンチネンタルサイクリングTSI - SIN

JPN199405318426 10:51'23" 8'54"2:48'47"   Tokuda, Suguru/徳田 優 鹿屋体育大学KAN - JPN

JPN1988090115127 10:52'00" 9'31"2:54'25"   TAKENOUCHI, Yu/竹之内 悠 コルバ・スペラーノハムCMD - BEL

NED1989050415428 10:52'34" 10'05"2:51'40"   KREMER Aron/ｸﾚﾏｰ ｱｰﾛﾝ コルバ・スペラーノハムCMD - BEL

ITA1989122410429 10:53'02" 10'33"2:50'08"   VALSECCHI Flavio/ｳﾞｧﾙｾｯﾁ ﾌﾗｳﾞｨｵ ヴェロクラブ メンドリシオVCM - SUI

JPN198412279530 10:54'00" 11'31"2:48'20"   NAKAJIMA, Yasuharu/中島 康晴 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

JPN1993091515231 10:54'02" 11'33"2:50'45"   KOISHI, Yuma/小石 祐馬 コルバ・スペラーノハムCMD - BEL

JPN19921231532 10:54'08" 11'39"2:47'11"  2"IKEBE, Sota/池部 壮太 マトリックスパワータグMTR - JPN

JPN198102019133 10:54'53" 12'24"2:50'22"   NISHITANI, Taiji/西谷 泰治 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

JPN197307146434 10:56'04" 13'35"2:50'35"   KANOU, Tomoya/狩野 智也 チーム右京UKO - JPN

JPN198309186235 10:56'15" 13'46"2:50'22"   Doi, Yukihiro/土井 雪広 チーム右京UKO - JPN

JPN198511063236 10:56'26" 13'57"2:52'15"   SUZUKI, Yuzuru/鈴木 譲 シマノレーシングチームSMN - JPN

JPN198110151237 10:57'17" 14'48"2:49'15"   FUKUHARA, Masaru/普久原 奨 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN19910812438 11:01'02" 18'33"2:51'49"   YASUHARA, Daiki/安原 大貴 マトリックスパワータグMTR - JPN

JPN198905193339 11:03'06" 20'37"2:48'20"   YOSHIDA, Hayato/吉田 隼人 シマノレーシングチームSMN - JPN

SUI1990101810240 11:03'11" 20'42"2:50'35"   BEER Oliver/ﾋﾞｱ ｵﾘｳﾞｧｰ ヴェロクラブ メンドリシオVCM - SUI

SIN1990121411241 11:03'19" 20'50"2:55'53"   GOH Choon Huat/ｺﾞｳ ﾁｭｰﾝ ﾌｧﾄ OCBCシンガポールコンチネンタルサイクリングTSI - SIN

JPN198110195242 11:03'49" 21'20"2:50'28"   ENDO, Sekiho/遠藤 績穂 Ｃ プロジェクトCPR - JPN

MAS1986110211543 11:03'51" 21'22"2:50'35"   LOH Sea Keong/ﾛｰ ｼｰｷｮﾝ OCBCシンガポールコンチネンタルサイクリングTSI - SIN

JPN198811087544 11:04'21" 21'52"2:46'44"  6"UCHIMA, Kohei/内間 康平 チームNIPPO - DE ROSAPPO - JPN

JPN198807025445 11:05'36" 23'07"2:58'11"   OBA, Masatoshi/大場 政登志 Ｃ プロジェクトCPR - JPN

JPN198606126146 11:06'21" 23'52"2:58'18"   ABE, Takayuki/阿部 嵩之 チーム右京UKO - JPN

JPN199111198247 11:06'43" 24'14"2:46'36"  11"YAMAMOTO, Genki/山本 元喜 鹿屋体育大学KAN - JPN

AUS1986062814248 11:07'09" 24'40"2:50'40"   EVANS Karl/ｴｳﾞｧﾝｽ ｶｰﾙ チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS

JPN198210155349 11:07'19" 24'50"2:50'28"   YAMAMOTO, Kazuhiro/山本 和弘 Ｃ プロジェクトCPR - JPN

JPN199412184450 11:07'34" 25'05"2:50'11"   YOSHIDA, Yuto/吉田 悠人 日本大学NIH - JPN

SUI1993040910351 11:07'35" 25'06"2:50'33"   SCHNYDER Lars/ｼｭﾅｲﾀﾞｰ ﾗｰｽ ヴェロクラブ メンドリシオVCM - SUI



14th - 16th September 2013

2013

General Individual Time Classification  After Stage 3 / 個人総合順位個人総合順位個人総合順位個人総合順位 第第第第3ステージステージステージステージ

Pl.   Num    UCI Code     Rider Team Stage 3 Bonus Pnl Total  Behind 

16 Sep 2013
COMMUNIQUE No.6-2-2

Avg Speed: 39.2km/h

Total Distance: 419.90km

MAS1992012413252 11:08'16" 25'47"2:50'31"   MAZUKI Nur Amirull Fakhruddin/ﾅｽﾞｷ ﾇﾙ ｱﾐﾙ

ﾙ ﾌｧｸﾙﾃﾞｨﾝ
トレンガヌサイクリングチームTSG - MAS

SUI1992090310153 11:08'55" 26'26"2:51'52"   BARLOCHER Remo/ﾊﾞｰﾛﾁｬｰ ﾚﾓ ヴェロクラブ メンドリシオVCM - SUI

SUI1992073010554 11:09'17" 26'48"2:51'52"   BADILATTI Matteo/ﾊﾞﾃﾞｨﾗｯﾃｨ ﾏｯﾃｵ ヴェロクラブ メンドリシオVCM - SUI

JPN198902019455 11:10'52" 28'23"2:50'08"   KIMORI, Nozomu/木守 望 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

SIN1990082811156 11:12'34" 30'05"2:51'49"   HO Junrong/ﾎｰ ｼﾞｭﾝﾛﾝ OCBCシンガポールコンチネンタルサイクリングTSI - SIN

JPN198301121357 11:12'41" 30'12"2:50'28"   NAKAMURA, Makoto/中村 誠 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN199109184358 11:14'26" 31'57"2:50'22"   AMEMIYA, Masaki/雨宮 正樹 日本大学NIH - JPN

JPN199406258559 11:14'31" 32'02"2:50'40"   MAWATARI, Shinya/馬渡 伸弥 鹿屋体育大学KAN - JPN

JPN199401058360 11:14'51" 32'22"2:54'27"   Irisa, Naoki/入佐 直希 鹿屋体育大学KAN - JPN

JPN1985021716261 11:15'33" 33'04"2:55'09"   TOGAO, Taichi/栂尾 大知 シエルヴォ奈良サイクリングチームCRV - JPN

JPN1993082519162 11:15'54" 33'25"2:50'51"   URA, Yuki/浦 佑樹 東京大学TOK - JPN

JPN198905025563 11:16'11" 33'42"2:52'07"   SAWADA, Kensho/澤田 賢匠 Ｃ プロジェクトCPR - JPN

AUS1990052815564 11:16'59" 34'30"2:51'42"   MOWATT James/ﾓﾜｯﾄ ｼﾞｪｰﾑｽ コルバ・スペラーノハムCMD - BEL

JPN1992041712265 11:17'00" 34'31"2:53'01"   ISHIHARA, Yuya/石原 裕也 順天堂大学JUN - JPN

JPN197412251166 11:17'19" 34'50"2:51'08"   SUZUKI, Shinri/鈴木 真理 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN199007191567 11:18'53" 36'24"2:54'33"   GUNJI, Masaki/郡司 昌紀 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN1990060117368 11:18'59" 36'30"2:54'51"   NAGATA, Yuki/永田 友貴 北海道地域選抜HKS - JPN

JPN1984073117169 11:22'03" 39'34"2:58'12"   MIWA, Toshifumi/三輪 俊史 北海道地域選抜HKS - JPN

JPN1984081118270 11:22'09" 39'40"2:58'18"   TSUJI, Yoshimitsu/辻 善光 湘南ベルマーレSHO - JPN

JPN198810086571 11:22'09" 39'40"2:58'18"   OKUBO, Jin/大久保 陣 チーム右京UKO - JPN

Panel of Commissaires



14th - 16th September 2013

2013

16 Sep 2013COMMUNIQUE No.6-3-1

TotalStage 3

General Individual Points Classification/ポイント総合ポイント総合ポイント総合ポイント総合   After Stage 3

Pl.   Num   UCI Code    Rider Team 

37221 3FRA19851214 LEBAS Thomas/ルバ トマ ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT-JPN

361432 17AUS19910817 PRETE Joshua/ﾌﾟﾘｰﾄ ｼﾞｮｼｭｱ チーム・バジェット・フォークリフトBFL-AUS

34743 ITA19860814 PINIZZOTTO Leonardo/ピ二ツォット レオナルド チームNIPPO - DE ROSAPPO-JPN

3434 6ESP19880919 GARCIA Vicente/ガルシア ヴィセンテ マトリックスパワータグMTR-JPN

28255 FRA19820827 MONIER Damien/モニエ ダミアン ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT-JPN

26826 26JPN19911119 YAMAMOTO, Genki/山本 元喜 鹿屋体育大学KAN-JPN

24737 10JPN19900502 NAKANE, Hideto/中根 英登 チームNIPPO - DE ROSAPPO-JPN

23638 7ESP19851222 VICENTE Jose/ｳﾞｨｾﾝﾃ ﾎｾ チーム右京UKO-JPN

23349 8JPN19941020 NISHIMURA, Hiroki/西村 大輝 シマノレーシングチームSMN-JPN

207510 20JPN19881108 UCHIMA, Kohei/内間 康平 チームNIPPO - DE ROSAPPO-JPN

17511 17JPN19921231 IKEBE, Sota/池部 壮太 マトリックスパワータグMTR-JPN

1614112 AUS19870602 ANDERSON John/ｱﾝﾀﾞｰｿﾝ ｼﾞｮﾝ チーム・バジェット・フォークリフトBFL-AUS

167113 16JPN19710913 FUKUSHIMA, Shinichi/福島 晋一 チームNIPPO - DE ROSAPPO-JPN

1615414 NED19890504 KREMER Aron/ｸﾚﾏｰ ｱｰﾛﾝ コルバ・スペラーノハムCMD-BEL

127215 5ITA19890808 CECCHIN Alberto/チエッキン アルベルト チームNIPPO - DE ROSAPPO-JPN

126116 JPN19860612 ABE, Takayuki/阿部 嵩之 チーム右京UKO-JPN

914517 4AUS19840510 WILLIAM Marc/ｳｨﾘｱﾑ ﾏｰｸ チーム・バジェット・フォークリフトBFL-AUS

91418 9JPN19891005 IINO, Tomoyuki/飯野 智行 宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN

8219 1JPN19890606 KUBOKI, Kazushige/窪木 一茂 マトリックスパワータグMTR-JPN

711320 NED19831212 RABOU Thomas/ﾗﾎﾞ ﾄｰﾏｽ OCBCシンガポールコンチネンタルサイクリングTSI-SIN

72421 JPN19880817 HATSUYAMA, Sho/初山 翔 ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT-JPN

72322 JPN19880915 ITAMI, Kenji/伊丹 健治 ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT-JPN

59223 2JPN19880612 ITO, Masakazu/伊藤 雅和 愛三工業レーシングチームAIS-JPN

311424 SIN19891027 LOW Jiwen/ﾛｳ ｼﾞｳｪﾝ OCBCシンガポールコンチネンタルサイクリングTSI-SIN

33225 JPN19851106 SUZUKI, Yuzuru/鈴木 譲 シマノレーシングチームSMN-JPN

29326 JPN19881113 HIRATSUKA, Yoshimitsu/平塚 吉光 愛三工業レーシングチームAIS-JPN

28127 JPN19920108 KUROEDA, Shiki/黒枝 士揮 鹿屋体育大学KAN-JPN

13128 JPN19850621 HATANAKA, Yusuke/畑中 勇介 シマノレーシングチームSMN-JPN

115129 JPN19880901 TAKENOUCHI, Yu/竹之内 悠 コルバ・スペラーノハムCMD-BEL

Pl.   Num  UCI Code   Rider TotalTeam HS

Points Classification/ポイント順位ポイント順位ポイント順位ポイント順位   Stage 3: 116km Road race/第第第第3ステージステージステージステージ 116kmロードレースロードレースロードレースロードレース

F

261821 YAMAMOTO, Genki/山本 元喜JPN19911119 鹿屋体育大学KAN-JPN 25

20752 UCHIMA, Kohei/内間 康平JPN19881108 チームNIPPO - DE ROSAPPO-JPN 20

1751433 PRETE Joshua/ﾌﾟﾘｰﾄ ｼﾞｮｼｭｱAUS19910817 チーム・バジェット・フォークリフトBFL-AUS 12

17354 IKEBE, Sota/池部 壮太JPN19921231 マトリックスパワータグMTR-JPN 14

16715 FUKUSHIMA, Shinichi/福島 晋一JPN19710913 チームNIPPO - DE ROSAPPO-JPN 16

10736 NAKANE, Hideto/中根 英登JPN19900502 チームNIPPO - DE ROSAPPO-JPN 10

9147 IINO, Tomoyuki/飯野 智行JPN19891005 宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN 9

8348 NISHIMURA, Hiroki/西村 大輝JPN19941020 シマノレーシングチームSMN-JPN 8

7639 VICENTE Jose/ｳﾞｨｾﾝﾃ ﾎｾESP19851222 チーム右京UKO-JPN 7

6310 GARCIA Vicente/ガルシア ヴィセンテESP19880919 マトリックスパワータグMTR-JPN 6

57211 CECCHIN Alberto/チエッキン アルベルトITA19890808 チームNIPPO - DE ROSAPPO-JPN 5

414512 WILLIAM Marc/ｳｨﾘｱﾑ ﾏｰｸAUS19840510 チーム・バジェット・フォークリフトBFL-AUS 4

32213 LEBAS Thomas/ルバ トマFRA19851214 ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT-JPN 3

29214 ITO, Masakazu/伊藤 雅和JPN19880612 愛三工業レーシングチームAIS-JPN 2

1215 KUBOKI, Kazushige/窪木 一茂JPN19890606 マトリックスパワータグMTR-JPN 1
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16 Sep 2013COMMUNIQUE No.6-4

TotalPl.   Num    UCI Code       Rider Team Stage 3

General KOM Classification/山岳賞総合山岳賞総合山岳賞総合山岳賞総合   After Stage 3

JPN1986061611 20ABE, Takayuki/阿部 嵩之 チーム右京UKO - JPN

AUS19860621422 2 10EVANS Karl/ｴｳﾞｧﾝｽ ｶｰﾙ チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS

JPN1971091713 3 6FUKUSHIMA, Shinichi/福島 晋一 チームNIPPO - DE ROSAPPO - JPN

JPN199212354 6IKEBE, Sota/池部 壮太 マトリックスパワータグMTR - JPN

JPN1985110325 5 5SUZUKI, Yuzuru/鈴木 譲 シマノレーシングチームSMN - JPN

SUI199010181026 4BEER Oliver/ﾋﾞｱ ｵﾘｳﾞｧｰ ヴェロクラブ メンドリシオVCM - SUI

AUS19910811437 1 3PRETE Joshua/ﾌﾟﾘｰﾄ ｼﾞｮｼｭｱ チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS

SIN198910271148 3LOW Jiwen/ﾛｳ ｼﾞｳｪﾝ OCBCシンガポールコンチネンタルサイクリングチームTSI - SIN

SIN199012141129 2GOH Choon Huat/ｺﾞｳ ﾁｭｰﾝ ﾌｧﾄ OCBCシンガポールコンチネンタルサイクリングチームTSI - SIN

JPN197010017210 2BARKHOUSE Brian/ﾊﾞｰｸﾊｳｽ ﾌﾞﾗｲｱﾝ 北海道地域選抜HKS - JPN

NED198312111311 1RABOU Thomas/ﾗﾎﾞ ﾄｰﾏｽ OCBCシンガポールコンチネンタルサイクリングチームTSI - SIN

DEN199202014412 1JUEL Kristian/ｼﾞｭｴﾙ ｸﾘｽﾃｨｱﾝ チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS

JPN198809015113 1TAKENOUCHI, Yu/竹之内 悠 コルバ・スペラーノハムCMD - BEL

TotalPl.   Num  UCI Code   Rider Team 

1 2

KOM Classification/山岳賞順位山岳賞順位山岳賞順位山岳賞順位   Stage 3: 116km Road race/第第第第3ステージステージステージステージ 116kmロードレースロードレースロードレースロードレース

Cat.3

5 5321 SUZUKI, Yuzuru/鈴木 譲JPN19851106 シマノレーシングチームSMN - JPN

3 3712 FUKUSHIMA, Shinichi/福島 晋一JPN19710913 チームNIPPO - DE ROSAPPO - JPN

2 21423 EVANS Karl/ｴｳﾞｧﾝｽ ｶｰﾙAUS19860628 チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS

1 11434 PRETE Joshua/ﾌﾟﾘｰﾄ ｼﾞｮｼｭｱAUS19910817 チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS
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16 Sep 2013COMMUNIQUE No.6-5

General Team Time Classification / チーム総合チーム総合チーム総合チーム総合   After Stage 3

Pl. TotalTeam BehindStage 3

1 TEAM NIPPO - DE ROSA/チームNIPPO - DE ROSA 32:10'12"  8:21'33"PPO - JPN

2 TEAM BUDGET FORKLIFTS/チーム・バジェット・フォークリフト 32:12'17" 2'05"8:23'04"BFL - AUS

3 MATRIX POWERTAG/マトリックスパワータグ 32:13'16" 3'04"8:22'46"MTR - JPN

4 BRIDGESTONE ANCHOR/ブリヂストンアンカーサイクリングチーム 32:13'20" 3'08"8:27'31"BGT - JPN

5 AISAN RACING TEAM/愛三工業レーシングチーム 32:21'15" 11'03"8:24'54"AIS - JPN

6 SHIMANO RACING TEAM/シマノレーシングチーム 32:24'41" 14'29"8:26'09"SMN - JPN

7 TEAM UKYO/チーム右京 32:26'55" 16'43"8:28'38"UKO - JPN

8 OCBC SINGAPORE CONTINENTAL CYCLING TEAM/OCBCシンガポールコンチネンタルサイクリングチーム 32:33'57" 23'45"8:29'27"TSI - SIN

9 COLBA-SUPERANO HAM/コルバ・スペラーノハム 32:35'38" 25'26"8:34'07"CMD - BEL

10 NIFS IN KANOYA/鹿屋体育大学 32:43'04" 32'52"8:25'31"KAN - JPN

11 UTSUNOMIYA BLITZEN/宇都宮ブリッツェン 32:53'25" 43'13"8:27'24"BLZ - JPN

12 VELO CLUB MENDRISIO/ヴェロクラブ メンドリシオ 33:00'25" 50'13"8:31'16"VCM - SUI

13 C PROJECT/Ｃ プロジェクト 33:10'40" 1:00'28"8:33'03"CPR - JPN

- NIHON UNIVERSITY/日本大学    NIH - JPN

- JUNTENDO UNIVERSITY/順天堂大学    JUN - JPN

- TERENGGANU CYCLING TEAM/トレンガヌサイクリングチーム    TSG - MAS

- CIERVO NARA CYCLING TEAM/シエルヴォ奈良サイクリングチーム    CRV - JPN

- SELECTED HOKKAIDO/北海道地域選抜    HKS - JPN

- SHONAN BELLMARE/湘南ベルマーレ    SHO - JPN

- THE UNIVERSITY OF TOKYO/東京大学    TOK - JPN

Team Time Classification / チーム順位チーム順位チーム順位チーム順位   Stage 3: 116km Road race/第第第第3ステージステージステージステージ 116kmロードレースロードレースロードレースロードレース

Pl. Team BehindStage 3

1 TEAM NIPPO - DE ROSA/チームNIPPO - DE ROSA  8:21'33"PPO-JPN

2 MATRIX POWERTAG/マトリックスパワータグ 0:01'13"8:22'46"MTR-JPN

3 TEAM BUDGET FORKLIFTS/チーム・バジェット・フォークリフト 0:01'31"8:23'04"BFL-AUS

4 AISAN RACING TEAM/愛三工業レーシングチーム 0:03'21"8:24'54"AIS-JPN

5 NIFS IN KANOYA/鹿屋体育大学 0:03'58"8:25'31"KAN-JPN

6 SHIMANO RACING TEAM/シマノレーシングチーム 0:04'36"8:26'09"SMN-JPN

7 UTSUNOMIYA BLITZEN/宇都宮ブリッツェン 0:05'51"8:27'24"BLZ-JPN

8 BRIDGESTONE ANCHOR/ブリヂストンアンカーサイクリングチーム 0:05'58"8:27'31"BGT-JPN

9 TEAM UKYO/チーム右京 0:07'05"8:28'38"UKO-JPN

10 OCBC SINGAPORE CONTINENTAL CYCLING TEAM/OCBCシンガポールコンチネンタルサイクリングチーム 0:07'54"8:29'27"TSI-SIN

11 VELO CLUB MENDRISIO/ヴェロクラブ メンドリシオ 0:09'43"8:31'16"VCM-SUI

12 C PROJECT/Ｃ プロジェクト 0:11'30"8:33'03"CPR-JPN

13 COLBA-SUPERANO HAM/コルバ・スペラーノハム 0:12'34"8:34'07"CMD-BEL

- NIHON UNIVERSITY/日本大学  NIH-JPN

- JUNTENDO UNIVERSITY/順天堂大学  JUN-JPN

- TERENGGANU CYCLING TEAM/トレンガヌサイクリングチーム  TSG-MAS

- CIERVO NARA CYCLING TEAM/シエルヴォ奈良サイクリングチーム  CRV-JPN

- SELECTED HOKKAIDO/北海道地域選抜  HKS-JPN

- SHONAN BELLMARE/湘南ベルマーレ  SHO-JPN

- THE UNIVERSITY OF TOKYO/東京大学  TOK-JPN
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